
Semester: WS 2014/2015

UnivIS - Lehrveranstaltungsplan

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

Mo Di

Chemie im Alltag
(Berthold) MND/00.03
Das Seminar beginnt am 07.10.2014. Bitte in
FlexNow anmelden!

Chemie im Alltag
(Berthold) MND/00.03
Das Seminar beginnt am 07.10.2014. Bitte in
FlexNow anmelden!

Kompetenzorientierung im
naturwissenschaftlichen Unterricht
(Berthold) MND/00.03
Das Seminar beginnt am 07.10.2014, bitte in
FlexNow anmelden!

Kompetenzorientierung im
naturwissenschaftlichen Unterricht
(Berthold) MND/00.03
Das Seminar beginnt am 07.10.2014. Bitte in
FlexNow anmelden!

Mi

Theorie-Praxis-Modul b)
Schulpraktische Erprobung in
Praktikumsklassen
(Berthold)
Findet in der zugeordneten Schule statt. Das
Praktikum beginnt am 08.10.2014, bitte in FlexNow
anmelden!

Theorie-Praxis-Modul a)
Begleitseminar zum Schulpraktikum
(Berthold) MND/00.03
Das Seminar beginnt am 08.10.2014, bitte in
FlexNow anmelden!

Grundlagen der Biologie I (Theorie-
und Praxisseminar)
(Groß) MND/00.03
Die Veranstaltung beginnt am 08.10.2014, bitte in
FlexNow anmelden! Das Seminar findet teilweise
am Exkursionsort statt, siehe Ankündigungen.

Do Fr

Stand: Sonntag, 23 Juni 2024 11:57:49


