Semester: WS 2014/2015

## **UnivIS - Lehrveranstaltungsplan**

	Mo	Di	Mi	Do	Fr
08:00			Theorie-Praxis-Modul b) Schulpraktische Erprobung in Praktikumsklassen		
09:00			(Berthold) Findet in der zugeordneten Schule statt. Das Praktikum beginnt am 08.10.2014, bitte in FlexNow		
10:00		Chemie im Alltag (Berthold) MND/00.03 Das Seminar beginnt am 07.10.2014. Bitte in FlexNow anmelden!	anmelden!		
11:00		Chemie im Alltag (Berthold) MND/00.03 Das Seminar beginnt am 07.10.2014. Bitte in FlexNow anmelden!			
12:00			Theorie-Praxis-Modul a) Begleitseminar zum Schulpraktikum		
13:00			(Berthold) MND/00.03 Das Seminar beginnt am 08.10.2014, bitte in FlexNow anmelden!		
14:00			Grundlagen der Biologie I (Theorie- und Praxisseminar)		
15:00			(Groß) MND/00.03 Die Veranstaltung beginnt am 08.10.2014, bitte in FlexNow anmelden! Das Seminar findet teilweise		
16:00		Kompetenzorientierung im naturwissenschaftlichen Unterricht (Berthold) MND/00.03 Das Seminar beginnt am 07.10.2014, bitte in FlexNow anmelden!	am Exkursionsort statt, siehe Ankündigungen.		
17:00		Kompetenzorientierung im naturwissenschaftlichen Unterricht (Berthold) MND/00.03 Das Seminar beginnt am 07.10.2014. Bitte in FlexNow anmelden!			